
Uchwała Nr 12.2024 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie udzielenia opinii w przedmiocie ustalenia przebiegu istniejących dróg 
wojewódzkich w Województwie Warmińsko - Mazurskim 
 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§1 
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Zarząd Dróg Wojewódzkich projekt 
uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie przebiegu 
istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Warmińsko - Mazurskim, zgodnie z 
złącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Budownictwa  
i Inwestycji. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński 

 ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta 

 ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 12.2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 6 czerwca 2024 r. 
 
  

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie z pismem z dn. 15.05.2024 r. (data 
wpływu: 17.05.2024 r.) znak: ZDW-TE/5312/23/2024 zwrócił się z wnioskiem o 
zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 
sprawie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Warmińsko – 
Mazurskim. 

Istniejące drogi wojewódzkie do zaopiniowania zostały określone w załączniku 
nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu.  

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 
ustalenie przebiegu istniejących dróg wojewódzkich następuję w drodze uchwały 
sejmiku województwa, po zaciągnięciu opinii zarządów powiatów i zarządów 
związków metropolitarnych na obszarze których przebiega droga, a w miastach na 
prawach powiatu – opinii prezydentów miast.  

W związku ze zmianami zaistniałymi na sieci dróg wojewódzkich celem 
uporządkowania kwestii przebiegów dróg, zachodzi konieczność podjęcia nowej 
uchwały w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich w Województwie 
Warmińsko - Mazurskim. 
W nawiązaniu do powyższego podjęcie uchwały jest merytorycznie uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński 

 ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta 

 ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


